Edital 009/2019 – Retificação de inscrição

Dispõe sobre a retificação da

inscrição 014/2019.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município

de Dionísio Cerqueira (CMDCA), torna público a retificação da inscrição 014/2019.

Onde lê-se:

Marilucia Bento Medina da Silva

Passa-se a ler:

Marilucia Bento Medina da Cunha.

Dionisio Cerqueira, 11 de julho de 2019.

_______________________________
Everaldo Weiss Gonçalves

Presidente do CMDCA